
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 
 

 

 

 

 
ESTADO No. 

 

 

 
 

036 

LISTADO DE ESTADO 

 

JUZGADO 003 PROMISCUO MUNICIPAL 

LA DORADA - CALDAS 

 

 

 

 

 
Fecha: 

 

 

 

 

 
04/03/2021 

 

 

 

 

 
Página: 1 

 
No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2008 

4089 003 
00307 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

JOSE ANIBAL GOMEZ 
CARDEÑO 

???MEDIDA CAUTELAR Auto decreta levantar medida cautelar 03/03/2021  

17380 
2015 

4089 003 
00096 

Ejecutivo Mixto OSCAR JAIRO OROZCO 
MONTOYA 

???MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 03/03/2021  

17380 
2017 

4089 003 
00115 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

OSCAR JAIRO OROZCO 
MONTOYA 

???MEDIDA CAUTELAR Auto termina proceso por desistimiento 
tácito 

03/03/2021  

17380 
2019 

4089 003 
00121 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

ASTRID CAROLINA 
GONZALEZ 

???MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 
y requiere parte demandante 

03/03/2021  

17380 
2019 

4089 003 
00190 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

OSCAR WILLIAM MORENO 
TORRES 

???MEDIDA CAUTELAR Auto de trámite 
traslado avaluó 

03/03/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00062 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

SERVICIOS LOGISTICOS DE 
ANTIOQUIA SAS 

???MEDIDA CAUTELAR Auto libra mandamiento ejecutivo 03/03/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00062 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

SERVICIOS LOGISTICOS DE 
ANTIOQUIA SAS 

???MEDIDA CAUTELAR Auto decreta medida cautelar 03/03/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00076 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

YEFERSON MURILLO 
PALACIOS 

???MEDIDA CAUTELAR Auto inadmite demanda 03/03/2021  

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
04/03/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

JORGE ARIEL MARIN TABARES 
SECRETARIO(A) 


