

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## LISTADO DE ESTADO

## JUZGADO 003 PROMISCUO MUNICIPAL LA DORADA - CALDAS

ESTADO No. **036** Fecha: 04/03/2021 Página:

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
17380 4089 003 2008 00307	EJECUTIVO SINGULAR	JOSE ANIBAL GOMEZ CARDEÑO	???MEDIDA CAUTELAR	Auto decreta levantar medida cautelar	03/03/202	:1
17380 4089 003 2015 00096	Ejecutivo Mixto	OSCAR JAIRO OROZCO MONTOYA	???MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento	03/03/2021	
17380 4089 003 2017 00115	EJECUTIVO SINGULAR	OSCAR JAIRO OROZCO MONTOYA	???MEDIDA CAUTELAR	Auto termina proceso por desistimiento tácito	03/03/2021	
17380 4089 003 2019 00121	EJECUTIVO SINGULAR	ASTRID CAROLINA GONZALEZ	???MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento y requiere parte demandante	03/03/2021	
17380 4089 003 2019 00190	EJECUTIVO SINGULAR	OSCAR WILLIAM MORENO TORRES	???MEDIDA CAUTELAR	Auto de trámite traslado avaluó	03/03/2021	
17380 4089 003 2021 00062	EJECUTIVO SINGULAR	SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA SAS	???MEDIDA CAUTELAR	Auto libra mandamiento ejecutivo	03/03/2021	
17380 4089 003 2021 00062	EJECUTIVO SINGULAR	SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA SAS	???MEDIDA CAUTELAR	Auto decreta medida cautelar	03/03/202	:1
17380 4089 003 2021 00076	EJECUTIVO SINGULAR	YEFERSON MURILLO PALACIOS	???MEDIDA CAUTELAR	Auto inadmite demanda	03/03/202	:1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 04/03/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

JORGE ARIEL MARIN TABARES SECRETARIO(A)